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Tegevusaruanne

AS Kriston Auto (kuni 19.03.1997 AS Kriston) asutati 1993.aastal.

AS Kriston Auto on ettevõte, mis tegeleb sõidukite ja veokite rentimisega, transporditeenuste osutamisega ning
mootorsõidukite hoolduse, remondi ja müügiga. Samuti tegeleb ettevõte vanatehnika-uunikumi soetamise,
restuareerimise ja eksponeerimisega.

2017.aastal jätkus AS Kriston Auto traditsiooniline äritegevus ning eelnevatel aastatel saavutatud turuosa
kindlustamine. Erilist tähelepanu pöörati kvaliteedi tõstmisele transpordiga seotud teenuste valdkonnas,
kvaliteetsete autorenditeenuste osutamises.

2017.aastal moodustas AS Kriston Auto müügitulu 320 511 eurot (2016.aastal 298 466 eurot).

AS Kriston Auto 2017.aasta kasumiks kujunes 904 eurot (2016.a kasum 671 eurot).

2017.aastal investeeriti materiaalsesse põhivarasse 329 972 eurot (2016.aastal 383 044 eurot), millest uunikum
soetamisse ja ehitusse 126 539 eurot (2016.aastal 81 195 eurot).

Lähitulevikus kavatsetakse investeerida jätkuvalt materiaalsesse põhivarasse eesmärgiga laiendada uuenenud
autopargiga pakutavate teenuste nomenklatuuri, millega parandada olemasolevate teenuste kvaliteeti ning soetada
uunikumi, mida välja ehitada.

AS Kriston Auto põhieesmärkideks 2018.aastal on teenindustaseme jätkuva parandamise teel oma senise turuosa
säilitamine ja positsiooni tugevdamine ning uunikumi soetamise, väljaehitamise ja eksponeerimisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 19 849 15 647  

Nõuded ja ettemaksed 5 327 5 300  

Varud 10 843 12 488  

Kokku käibevarad 36 019 33 435  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 088 039 917 847 2

Kokku põhivarad 1 088 039 917 847  

Kokku varad 1 124 058 951 282  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 79 000 92 448 3

Võlad ja ettemaksed 13 973 13 601  

Kokku lühiajalised kohustised 92 973 106 049  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 858 876 673 928 3

Kokku pikaajalised kohustised 858 876 673 928  

Kokku kohustised 951 849 779 977  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 624 25 624  

Kohustuslik reservkapital 3 196 3 196  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 142 485 141 814  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 904 671  

Kokku omakapital 172 209 171 305  

Kokku kohustised ja omakapital 1 124 058 951 282  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 320 511 298 466  

Muud äritulud 1 917 1 667  

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
25 967 60 252  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -105 764 -171 980  

Mitmesugused tegevuskulud -30 249 -31 371  

Tööjõukulud -42 366 -34 519 4

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -154 419 -132 682 2

Ärikasum (kahjum) 15 597 -10 167  

Intressitulud 8 322 67 342  

Intressikulud -23 006 -56 504  

Muud finantstulud ja -kulud -9 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 904 671  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 904 671  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Kriston Auto 2017.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad  Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

AS Kriston Auto kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

AS Kriston Auto on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha, raha pangakontodel ja nõudmiseni hoiuseid pankades ning tähtajalisi hoiuseid

tähtajaga kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.detsember 2017 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu

ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti

kõik muud nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude

laekumise ebatõenäolisusest tingitud allahindlus) või soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi

nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Seejuures on nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi ja individuaalselt,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varudes lõpetamata toodangu kulutused sisaldavad otseseid toodetega seotud kulutusi: ostukulutused,tooraine ja materjalide ning

teenustööde maksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. 

Varude allahindlusi tehtud ei ole.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on AS Kriston Auto enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööega üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot ning uunikumina soetatud varad. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on 

alla 640 euro, on kajastatud kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja kantud kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike inventaride üle on peetud arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara on algselt võetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast(k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Põhivara parendusväljaminekud on lisatud põhivara soetusmaksumusele või võetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus 

eraldi varaobjektina, kui need on vastanud põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh tõenäoline osalemine 

tulevikus majandusliku kasu saamisel). Parenduse käigus asendatud varaobjekti või selle osa algne soetusmaksumus ning vastav kulum 

on kantud bilansist välja. 

Uunikumina soetatud sõidukid võetakse arvele nende soetusmaksumuses, millele lisanduvad restuareerimiseks tehtud kulutused.  

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes. 

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.



7

aktsiaselts KRISTON AUTO 2017. a. majandusaasta aruanne

 

AS-i Kriston Auto juhtkond on bilansipäeval hinnanud vara väärtuse võimalikku langust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o. kõrgem

kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse

põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Vara allahindlus on kajastatud kasumiaruandes. Bilansipäeval on 

hinnatud ka varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud kasulikule elueale ning vajadusel on norme korrigeeritud.

Hinnangute muutuse mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit. 

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas. 

Vara amortiseerimine on lõpetud, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui vara on lõplikult kasutusest eemaldatud.

Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata. 

Amortisatsiooni arvestamisel lähtutakse üldjuhul järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

*  Masinad ja seadmed                            3 - 5 aastat 

*  Muu põhivara, sh IT seadmed                   3 - 5 aastat 

*  Uunikum                                       ei amortiseerita

Rendid

Kapitalirendina on käsitletud rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud

rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

1. Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara on võetud bilansis arvele vara soetusmaksumuses. Rendimaksed on jaotatud finantskuluks

(intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud on jaotatud rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal

ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad on amortiseeritud sarnaselt omandatud põhivaraga.

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

2. Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara on kajastatud bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara on

amortiseeritud lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) on võetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustised on võetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustustelt intressikulu

arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustise sisemine intressimäär erineb lepingus

fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste

tingimustega finantsinstrumendile.

Tulud

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, AS-l Kriston Auto puudub

kontroll kauba üle, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul on

lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades

perioodides nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme määramise meetodina on kasutatud bilansipäevaks osutatud

teenuse kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

AS-s Kriston Auto on kajastatud tulusid samas perioodis, kui on kajastatud nendega seotud kulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad

majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

toovad majanduslikku kasu.

Intressitulu kajastamisel on lähtutud vara sisemisest intressimäärast.

Seotud osapooled

Osapooled on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

AS Kriston Auto seotud osapoolteks on:

a)   tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a. juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju AS Kriston Auto ärilistele otsustele;

b)   punktis a kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 1 024 161 174 660 96 767 2 025 98 792 1 297 613

Akumuleeritud kulum -628 103 0 0 0 0 -628 103

Jääkmaksumus 396 058 174 660 96 767 2 025 98 792 669 510

  

Ostud ja parendused 286 049 0 81 195 15 800 96 995 383 044

Amortisatsioonikulu -132 682 0 0 0 0 -132 682

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-3 709 0 0 0 0 -3 709

Müügid -23 326 0 0 0 0 -23 326

Ümberliigitamised 0 20 944 -20 944 -2 025 -22 969 -2 025

Ümberliigitamised lõpetamata

projektidest
0 20 944 -20 944 0 -20 944 0

Ümberliigitamised varudega 0 0 0 -2 025 -2 025 -2 025

Muud muutused 27 035 0 0 0 0 27 035

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 283 175 195 604 157 018 15 800 172 818 1 651 597

Akumuleeritud kulum -733 750 0 0 0 0 -733 750

Jääkmaksumus 549 425 195 604 157 018 15 800 172 818 917 847

  

Ostud ja parendused 183 412 0 126 539 20 021 146 560 329 972

Amortisatsioonikulu -154 419 0 0 0 0 -154 419

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-113 014 0 0 0 0 -113 014

Müügid -42 327 0 -833 0 -833 -43 160

Ümberliigitamised 0 99 738 -99 738 0 -99 738 0

Ümberliigitamised lõpetamata

projektidest
0 99 738 -99 738 0 -99 738 0

Muud muutused 150 813 0 0 0 0 150 813

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 311 246 295 342 182 986 35 821 218 807 1 825 395

Akumuleeritud kulum -737 356 0 0 0 0 -737 356

Jääkmaksumus 573 890 295 342 182 986 35 821 218 807 1 088 039

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2017 2016

Masinad ja seadmed 6 445 1 667

Lõpetamata projektid ja ettemaksed 833 0

Lõpetamata projektid 833 0

Kokku 7 278 1 667

Muu materiaalse põhivara all kajastatakse Uunikum autosid, mida ei amortiseerita.

Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 765 603 0 470 000 295 603 0-4 EUR 2027

Pikaajaliste laenude

diskonteerimine
-69 787 0 0 -69 787

Pikaajalised laenud

kokku
695 816 0 470 000 225 816    

Kapitalirendikohustised

kokku
242 060 79 000 163 060 0    

Laenukohustised kokku 937 876 79 000 633 060 225 816    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 563 100 0 263 100 300 000 0-4 EUR 2026

Pikaajaliste laenude

diskonteerimine
-67 341 0 0 -67 341

Pikaajalised laenud

kokku
495 759 0 263 100 232 659    

Kapitalirendikohustised

kokku
270 617 92 448 178 169 0    

Laenukohustised kokku 766 376 92 448 441 269 232 659    

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 31 700 25 799

Sotsiaalmaksud 10 666 8 720

Kokku tööjõukulud 42 366 34 519

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

3 000 699 943 3 317 498 961

2017 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Seotud osapooled 203 003 500 0-3 EUR 2027

 

2016 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Seotud osapooled 210 000 20 000 0-4 EUR 2026

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

32 425 277 843 28 286 215 001



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2018

aktsiaselts KRISTON AUTO (registrikood: 10148703) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTI SELI Juhatuse liige 27.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 142 485

Aruandeaasta kasum (kahjum) 904

Kokku 143 389

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
143 389

Kokku 143 389



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) rentimine ja

kasutusrent
77111 280295 87.45% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 40216 12.55% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7390201

E-posti aadress anti@rondam.ee


